SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
BỆNH VIỆN ĐA KHOA

 NAM LIÊN CHIỂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /BV-TCHC

V/v mời chào giá máy tính, máy in,
thiết bị văn phòng phổ biến khác

trang bị cho các khoa phòng bệnh viện

Đà Nẵng, ngày 28 tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Các Quý công ty

Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu đang có nhu cầu mua sắm máy tính, máy
in và thiết bị văn phòng phổ biến khác trang bị cho các khoa, phòng sử dụng phục vụ
hoạt động chuyên môn khám chữa bệnh. Để có cơ sở xây dựng kế hoạch mua sắm,
bệnh viện kính mời các Quý công ty quan tâm gửi thông tin chào giá với nội dung
cụ thể như sau:

1. Danh mục hàng hóa: Theo phụ lục chi tiết đính kèm.
2. Báo giá bao gồm các nội dung cụ thể sau: Tên hàng hóa, hãng/nước sản xuất,

thông số kỹ thuật, đơn vị tính, khối lượng, đơn giá (đã bao gồm thuế VAT), thành
tiền, ghi chú.

 Các công ty gửi báo giá đầy đủ thông tin các mặt hàng theo phụ lục mẫu báo

giá đính kèm công văn mời chào giá. Báo giá phải ghi rõ thời gian bảo hành, bảo trì

và hậu mãi (nếu có), hiệu lực của chào giá.

3. Thời gian nộp chào giá: Bắt đầu từ ngày ra thông báo đến hết ngày
03/06/2024.

4. Các công ty có thể gửi file hồ sơ chào giá qua email công vụ của bệnh viện:
bvnamlienchieu@danang.gov.vn hoặc gửi trực tiếp đến chủ đầu tư qua địa chỉ:

Phòng Tổ chức hành chính - Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu

Số 68 Hoàng Văn Thái, Phường Hòa Minh, Quận Liên Chiểu, Thành phố Đà
Nẵng.

Mọi thắc mắc vui lòng liên hệ số điện thoại: 0236.3764935 (Trong giờ hành
chính trừ thứ 7, chủ nhật, ngày lễ).

Rất mong nhận được sự quan tâm và hợp tác của các Quý công ty.

Trân trọng ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Trần Viết Gia

329

SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
BỆNH VIỆN ĐA KHOA

 NAM LIÊN CHIỂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phụ lục

DANH MỤC MUA SẮM MÁY TÍNH, MÁY IN, THIẾT BỊ VĂN PHÒNG
PHỔ BIẾN KHÁC TRANG BỊ CHO CÁC KHOA PHÒNG

TẠI BỆNH VIỆN ĐA KHOA NAM LIÊN CHIỂU NĂM 2024
 (Đính kèm Công văn số 329/BV-TCHC ngày  28 tháng 5 năm 2024

của Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu)

TT Tên hàng hóa, dịch vụ
Thông số kỹ thuật hàng hóa

Đơn vị

tính
Số

lượng
Ghi chú

01

Bộ máy vi tính để bàn

 ► CPU máy tính với các thông số cơ
bản như sau:
- Bộ vi xử lý: Intel Pentium G7400

(Socket: LGA 1700/Xung nhịp:
3.7Ghz. Số nhân: 2 Số luồng: 4)

- Bo mạch chủ: Mainboard H610
(2*DIMMs,supports Dual Channel
DDR4 3200/2666/2400/2133MHZ
/4*SATA3.0 ports/1*M.2 SSD
slots/6-ch audio chipset/HDMI+VGA
ports. 4*USB2.0 ports,2*USB3.2
Gen1 ports)

- Bộ nhớ trong (RAM): Dung lượng
tối thiểu: 8 GB (1x8GB)
Chuẩn kết nối: DDR4
Tương thích : Intel và AMD Chipset
Bus XMP: 3200 Mhz
Tản nhiệt: Có

- Ổ cứng: Dung lượng tối thiểu 256GB
Kích thước tối đa 2.5"/Kết nối:

SATA 3
Tốc độ đọc/ghi (tối đa): 500MB/s |

400MB/s
- Nguồn máy tính: M12-600 (Công

suất tối đa 450W. Số cổng cắm: 2 x
SATA, 1 x 24-pin Main, 1 x 4-pin
CPU, Nguồn đầu vào: 220 - 240VAC,
Quạt làm mát: 1 x 120 mm)

- Vỏ thùng (Case CPU): SECC phủ
đen, Plastic ABS, Nhựa trong suốt
Hỗ trợ tản nhiệt CPU 160mm
Hỗ trợ VGA 260mm

► Bàn phím máy tính: Chuẩn kết nối:
Dây usb. Thiết kế fullsize 104 phím tích
hợp Multimedia.

► Chuột máy tính: Chuẩn kết nối:
Dây usb. Chuột quang có dây 3 nút điều
khiển. Độ phân giải ≥ 1000DPI.

Bộ 19

► Màn hình máy tính: Kích thước
màn hình tối thiểu 21.5 inch.
Độ phân giải tối thiểu: FHD 1920 x 1080
Tấm nền: VA
Tần số quét tối thiểu 75Hz
Thời gian phản hồi tối đa: 4ms
Kết nối: VGA, HDMI
Hệ điều hành hỗ trợ: Tối thiểu Windows
10

02 Máy tính xách tay

Bộ vi xử lý/ CPU Intel Core i5-1235U
(Up to 4.40 GHz, 12MB)
Bộ nhớ trong (RAM) tối thiểu: 8GB, tổi
thiểu 3200MHz (2 khe) , DDR4.
Dung lượng ổ cứng tối thiểu:  SSD
512GB M.2 PCIe NVMe SSD
VGA: Intel Iris Xe Graphics có điều kiện
khi sử dụng Dual RAM (với Ram 8GB :
Intel UHD)
Màn hình tối thiểu 15.6 inch FHD 120Hz
250nits
Pin: 3 Cell
Cân nặng: ≤ 1.85 kg
Hệ điều hành hỗ trợ tối thiểu: Windows
11 Home SL + Office Home and Student
2021

Bộ 01

03 Máy in 01 mặt

Khổ giấy tối đa : A4, B5, A5
-Độ phân giải : 600 x 600dpi
-Tốc độ in đen trắng: 12 trang/phút
-Kết nối: USB 2.0. CAPT 2.1.
- Hỗ trợ hệ điều hành: Windows
98/ME/2000/XP, Linux (CUPS)

Cái 09

04 Máy in 02 mặt

Màn hình hiển thị LCD 2 dòng
-Tốc độ 1 mặt : 40 trang/ phút khổ A4
-Khổ giấy tối đa : A4/Letter.
-Độ phân giải: 1200 x 1200 dpi
-In đảo mặt: Có
-Kết nối: USB, LAN
-Hỗ trợ hệ điều hành: Windows
11/10/8.1/8/7(32-bit/64-bit), Windows
Server 2008/2012/2016(64-bit)

Cái 02

05
Máy in phun màu

- Chức năng: In/ Copy/ Scan
– Tốc độ in : 10.5 tờ/phút (đen), 5 tờ/phút
(màu)
– Độ phân giải: 5760 x 1440 dpi
- Khổ giấy: A4/A5
- In đảo mặt: Có
- Cổng giao tiếp: USB/ WIFI
- Hỗ trợ hệ điều hành: Windows XP / XP
Professional / Vista / 7 / 8 / 8.1 / 10,
Windows Server 2003 / 2008 / 2012 / 2016
/ 2019

Cái 02

06 Máy hủy tài liệu

Vụn thành mảnh 3x20mm
Công suất hủy (70g A4): 10-11
Tốc độ hủy 3m/phút
Miệng cắt rộng: 221mm
Thùng giấy 20L
Tự khởi động
Hủy thẻ từ/kim bấm
Ngưng khi kẹt giấy
Chức năng trả giấy ngược
Có bánh xe di chuyển dễ dàng
Độ ồn : ≤ 56dB
Trọng lượng ≤ 14 kg

Cái 01

07
Máy đọc mã vạch

Công nghệ quét: Hình ảnh
Cảm biến hình ảnh: 1280 x 800 pixels
Mã vạch in tương phản: 15%
Giải mã chuẩn: 1D, 2D, PDF417
Tốc độ: 305 cm/s của 13 mil UPC tối ưu
Khả năng đọc mã vạch: mờ, nhoè, màn
hình điện thoại
Chế độ quét: tự động

Cái 05

08 Máy in hóa đơn

- Chiều rộng in: 72mm.
- Độ phân giải: 576 điểm/dòng.
- Tốc độ in: 300mm/giây.
- Giao tiếp: USB + RS232 + LAN.
- Khổ giấy in: 79.5 ± 0.5mm × φ80mm.
- Khoảng cách dòng: 3.75mm.
- Trọng lượng ≤ 1 kg.

Cái 01

09 Server máy chủ

R250 4x3.5 Cabled/No Perc E-2324G/
8GB DDR4 UDIMM, 3200MT/ 2TB
7.2K RPM SATA 6Gbps 512n 3.5''
Cabled Hard Drive/ Embedded SATA/
iDRAC9 Express/ BC5720DP 1GbE
LOM/ DVDRW/ Cabled PSU 450W/ No
OS/ 4 Yrs Pro
- Hỗ trợ hệ điều hành: Tối thiểu Windows
Server 2016 trở lên

Cái 01

10
Ram nâng cấp server
máy chủ

Ram PC 16GB/3200

Cái 03

Lưu ý: Bất kỳ ký hiệu, nhãn hiệu hàng hóa, hãng sản xuất …(nếu có)  nêu trên chỉ mang
tính chất tham khảo, minh họa cho các yêu cầu kỹ thuật khó mô tả của hàng hóa, nhà cung
cấp có thể chào hàng hóa có thông số kỹ thuật tương đương.

Tên công ty...........................................................

Địa chỉ/ văn phòng đại diện/ trụ sở chính.............

SĐT............ Email:……………………………..

Mã số thuế...........................................................

BẢNG BÁO GIÁ

Ngày:.......................

Kính gửi: Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu

Theo nhu cầu của quý khách hàng và sau khi nghiên cứu thư mời chào giá,

công ty chúng tôi xin trân trọng gửi đến Quý bệnh viện bảng báo giá cung cấp

máy tính, máy in, thiết bị văn phòng phổ biến trang bị cho các khoa phòng bệnh

viện với nội dung cụ thể như sau:

TT Tên hàng hóa, thiết bị

Hãng/
Nước
sản
xuất

Thông số kỹ
thuật hàng

hóa

Đơn
vị

tính

Số
lượng

Đơn giá
Thành

tiền

 TỔNG CỘNG:

Báo giá có hiệu lực trong vòng 60 ngày kể từ ngày ký.
Giá chào đã bao gồm đầy đủ các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có) theo quy định.
Giao hàng và lắp đặt tại Bệnh viện Đa khoa Nam Liên Chiểu.
Bảo hành tận nơi theo quy định của nhà sản xuất.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN TRƯỚC PHÁP LUẬT

       (Ký tên ghi rõ họ tên và đóng dấu)